中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]幼儿园跟车教师聘用合同
来源：网络  作者：梦中情人  更新时间：2025-05-14
幼儿园跟车教师聘用合同甲方：乙方：因甲乙双方共同需要，经双方平等协商，自愿签订本协议，共同遵守本协议所列条款一、甲方职责：1、乙方在本园服务期间，正常上班时间甲方付给乙方每月工资元。2、甲方保证按时足额支付乙方每月工资，不得无故拖欠。3、如...
幼儿园跟车教师聘用合同
甲方：
乙方：
因甲乙双方共同需要，经双方平等协商，自愿签订本协议，共同遵守本协议所列条款
一、甲方职责：
1、乙方在本园服务期间，正常上班时间甲方付给乙方每月工资
元。
2、甲方保证按时足额支付乙方每月工资，不得无故拖欠。
3、如因乙方身体和能力等自身原因不能继续工作，甲方可终止与乙方的工作合同协议。
二、乙方职责：
1、乙方对家长，对幼儿态度要和蔼，说话语气要平和。
2、乙方一律不允许幼儿在车上打、闹、跑、站、侧坐，把手、头伸出窗外。
3、幼儿上车时，乙方要快速对幼儿进行晨检，一摸（摸头）、二看（看幼儿暴露部分是否有红、肿、青块、伤痕等，如有要马上向家长问明）。
4、乙方在幼儿离园上车前，要仔细查清人数，尽量不要出现漏掉现象。
5、每次幼儿全部下车后，乙方要从最后排向最前排清查一次，看看车上是否有人有物（千万不能把幼儿滞留在车上）。
6、乙方要把家长交待的事情记录下来（如吃药、交费、换衣、请假、建议或意见等等），特别是收、退现金要记录清楚，在车上收取现金时要看清，点清。
7、要时刻提醒开车师傅不得超速，超载，高度注意行车安全；幼儿下车时，须多注意左右两边的车辆来往，若车前后有幼儿，不得开车。车未停稳，不得让幼儿上下车。
8、如出现安全事故，乙方负相应责任及经济损失。
三、本合同一式二份，甲乙双方各执一份，签字后生效。
甲方：
乙方：
****年**月**日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！